ПРОЕКТ

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА

ХОВШОРАН МЭРИ

(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 02. » О Ч> 2022 г. г. Шали

«О внесении изменений в базу данных ФИАС»

В целях актуализации содержащихся в государственном адресном
реестре сведений, внесение изменений в сведения государственного
адресного реестра, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и
аннулирования реестра, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221.

1. В соответствии с Решением Совета Депутатов Шалинского
городского поселения о переименовании и добавлении элементов
улично-дорожной сети, расположенной в Чеченской Республике,
городе Шали от 05 июля 2022 года № 24, внести следующие
изменения:

1.1. Добавить:

1. Улицу Байсангура Беноевского

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
1-го заместителя мэра Шалинского городского поселения.

И.о. мэра Шалинского
городского поселения

t

i
Исполнитель: Матаев А.Р.

Ведущий специалист
Отдела Экономики, торговли и
e-mail: m en a_shali@mail.ru

А А.В.Абуев

предпринимательства

mailto:i@mail.ru